

## **PÕHJALIK MUUTUS**

### **Lõhestatud maailmast jätkusuutliku heaoluriigini**

Põhjalik MUUTUS on ainulaadne panus tunnustatud ekspertide ja kogunud poliitikakujundajate rühmalt, kes on ühendatud sõltumatus komisjonis mille eesmärgiks on jätkusuutlik võrdõiguslikkus (Progressiivne Ühiskond), et tulla toime mitmete tänaste ülemaailmsete ja Euroopa kriisidega, mis on omavahel seotud. Komisjoni juhivad Hispaania asepeaminister Teresa Ribera ja endine Taani peaminister Poul Nyrup Rasmussen.

Meie ühiskonna kasvav eksistentsiaalne ebakindlus, ohtlik kliimamuutus, juurduv vaesus, süvenev ebavõrdsus, hoolimatu maksudest kõrvalehoidumine ja bioloogilise mitmekesisuse vähenemine on põhjustanud metakriisi, mis õõnestab meie ühiskondade jätkusuutlikkust. Inimeste seas levib hirm kriisidest räsitud tuleviku ees. Natsionalistlikud ja äärmuslikud poliitilised liikumised kasutavad seda hirmu ära, ohustades meie demokraatiat ja meie põhiväärtusi millele on rajatud Euroopa Liit.

Üha suurem on vajadus ja nõudlus alternatiivse visiooni järele, kus inimkond ja planeet saaksid koos eksisteerida ning igaüks saaks elada hästi ja väärikalt. Noored on kõige innukamad muutma tulevikku, korraldades ümber meie senise ühiskonna toimimisviise. Muudatuste elluviimiseks vajalike poliitikate väljatöötamine on paljude jaoks hirmutav ülesanne, isegi poliitikakujundajate endi jaoks.

Praegusest metakriisist saab üle vaid ambitsioonikate poliitikate abil, mille eesmärgiks on põhjanevad muutused. See ongi Põhjalik Muutus. Alates majandus- ja sotsiaalpoliitikast kuni kliima- ja keskkonnapoliitikani, riiklikust kuni Euroopa ja ülemaailmse poliitikani – sõltumatu komisjon mille eesmärgiks on jätkusuutlik võrdõiguslikkus (Progressiivne Ühiskond) pakub esimest korda poliitilist väljapääsu tänapäeva kriisidest räsitud ühiskondadest teistsuguse, jätkusuutliku heaolu tulevikuühiskonna suunas. Põhjalik Muutus selgitab oma 242 poliitikasoovituses, kuidas seda kõike konkreetsete sammude ja tegevuskavaga saavutada.

#### **Mõned näited kõige ambitsioonikamatest soovitustest:**

- Põhjalik Euroopa ja riikliku tasandi avaliku poliitika ümberkujundamine majanduse, sotsiaalpoliitika ja ökoloogia vallas, mis põhineb heaolu ja elukvaliteedi tõstmisele suunatud poliitikate rahastamisele, mitte SKP näitajatele.
- Poliitikate suunamuutus Euroopa tasandil, et kehtestada juriidiliselt siduvad eesmärgid ja toimimismid mis muudaksid praeguste majandussüsteemide alustaladid, sealhulgas Euroopa Vastutustundliku Kapitalismi seadusakt (European Responsible Capitalism Act), EL-i ülene direktiiv võitlemaks vaesusega (EU-wide Anti-Poverty Law) ja bioloogilise mitmekesisuse seadus (EU-wide Anti-Poverty Law).
- Globaalne muutus läbi ÜRO Ühiskondliku Vastutuste konventsiooni, mis laieneb rahvusvahelistele ettevõtetele

- Riiklike sotsiaalsete ja heaolusüsteemide ümberkujundamine uuteks sotsiaal-ökoloogilisteks heaolusüsteemideks, et kaitsta kodanikke tulevaste kliimamuutuse tagajärgede eest nii materiaalsel tasandil kui ka tervise valdkonnas.

Need ja mitmed teised poliitika ettepanekud on detailselt kirjeldatud Põhjaliku Muutuse raamistikus. [Poliitikaraport on leitav ja tasuta alla laetav siin.](#)

Tekst on saadaval inglise, prantsuse, saksa, itaalia ja hispaania keeles.